

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201880  
Kundennr.: 54778  
Datum: 24. Februar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10685		<p>Lieferungsnr. DI230202175 vom 23.02.2023: Externe Belegnr. BS-2023-8:</p> <p><b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 8 m lang, 13-poliger Stecker, 0,7 m Schutzrohr, 5-polige Bajonettverbindung, 1 x Abgang Ladeleitung 5 Kabel mit 2-poligen Bajonettverbinder, 2 x 0,1 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 10,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017551 *** Ihre Belegnr.: TEL + BS-2022-188 + 189</p>	5	Stück	39,16	195,80
2	10685		<p><b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 8 m lang, 13-poliger Stecker, 0,7 m Schutzrohr, 5-polige Bajonettverbindung, 1 x Abgang Ladeleitung 5 Kabel mit 2-poligen Bajonettverbinder, 2 x 0,1 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,00 kg</p>	2	Stück	39,16	78,32
3	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230202175</b>							<b>274,12</b>
Lieferungsnr. DI230202198 vom 23.02.2023: Externe Belegnr. TEL.:							

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201880

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	12301		<b>KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, 2000 mm</b> KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, Lochabstand 166 mm, Stützlast 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 25,00 kg	1	Stück	187,08	187,08
5	90205		<b>KF 20-A, 1100 - 2000 kg,</b> Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,00 kg	1	Stück	181,87	181,87
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230202198</b>				<b>368,95</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>643,07</b>
						19% MwSt.	122,18
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>765,25</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201880 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 55

### Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
 Schwagstorfer Eue 2  
 49179 Ostercappeln  
 Deutschland